
”DE GAMLA FABRIKERNA”

Området kallades i början av 1900-talet
Ingemanssagården eller Mörrums
Södregård, ännu tidigare Moa Masses
gård

1917-1918 uppfördes här den första
fabriksbyggnaden. Det var hit
grosshandlaren Sven Mattsson flyttade sin
verksamhet inom rökeri- och
charkuteribranschen uppe i  Mörrums by.
På grund av dåliga tider efter krigsslutet
kom dock inte driften i gång i den
omfattning som beräknats.

(År 1900 anlade grosshandlare Sven
Mattsson en fruktträdgård i ett område
nere vid ån som kallades för Trädgården.
Fruktodlingen bestod av svenska äppel-
och päronträd. Frukten skulle förädlas i
hans fabriker. En del av de gamla
fruktträden finns kvar och kan ses längs
promenaden utmed ån mellan
järnvägsbron och Laxens Hus).

1922 avled Sven Mattsson och
då ingen efterträdare fanns,
gick företaget i likvidation. En
viss tid mellan 1923 och 1926
hade man i liten omfattning
tvåltillverkning som gav jobb
åt 4-5 man.

1926 grundades Konserverings
AB Atlantic. Verksamheten
bestod av tillverkning av
marmelad, sillinläggningar,
konservering av frukt,
grönsaker, kött, fisk m m, allt
under varumärket Atlantic.

1936 köptes fabriken av Kalmar
Konservfabrik. Företaget hölls igång till
1949.
Tiden mellan 1949 och 1955 låg
verksamheten i stort sett nere. En kort
period under denna tid drev Mörrums
Livsmedel AB grisuppfödning och slakteri.

1954 förberedde Stockholms
Bomullsspinneri & Väfveriaktiebolag ett
bomullsspinneri. Lokalerna gjordes i
ordning och maskinutrustning
installerades. På grund av dåliga tider
inom textilindustrin kom dock inte
verksamheten igång.

1954 försåldes företaget till Svenska
Stålpressnings AB i Olofström. Här
tillverkades  rostfria kärl, bl a den
välkända rostfria Olofströmsgrytan.

1959 byggdes en helt ny fabrik. Hit
flyttades karosstillverkningen av Volvo
Duett från Karlshamn.
1960 satte man igång att emaljera badkar.
Från 1961 tillverkades även diskbänkar.
1961 flyttades karosstillverkningen till
Olofström.

1969 inköptes Mörrumsfabriken av Euroc-
koncernen.

Konservburkar på lager(Atlantic)

Idag heter företaget IFÖ Sanitär AB och
tillverkar badkar och duschkabiner.


